
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
від 22.12.2023 № 38-33/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.10.2023 

№ 35-41/VIII „Про передачу в оренду земельної ділянки  

в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65-Б” 
 

   Розглянувши заяву ТОВ „ЕНЕРГО РЕСУРС” РІ ГРУП” (13.12.2023 № 3451) 

щодо внесення змін до рішення міської ради від 23.10.2023 № 35-41/VIII „Про 

передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 

65-Б”, керуючись ст. 25, п. п. 34, 51 ч. 1 ст. 26, Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” ,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.10.2023 № 35-41/VIII „Про 

передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 

65-Б”, виклавши п. 1, 2 та п. 3 в новій редакції: 

   „ 1. Надати ТОВ „ЕНЕРГО РЕСУРС” РІ ГРУП” в оренду земельну ділянку в 

м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65-Б площею 6,3295 га (кадастровий 

номер 7110400000:02:001:0300) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій (код КВЦПЗ – 14.01), терміном на 35 (Тридцять п’ять) 

років за рахунок земель Золотоніської міської ради. 

     2. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку в м. Золотоноша,  

вул. Героїв Маріуполя, 65-Б встановлюється в розмірі 3% на період 

реконструкції терміном на 1 (Один) рік в сумі 132197,94 грн. (Сто тридцять дві 

тисячі сто дев'яносто сім гривень 94 коп.), в подальшому в розмірі 10% в сумі 

440659,79 грн. (Чотириста сорок тисяч шістсот п'ятдесят дев'ять гривень 79 

коп.) від її нормативної грошової оцінки 4406597,90 (Чотири мільйона 

чотириста шість тисяч п'ятсот дев'яносто сім гривень 90 коп.) з розрахунку 

69,62 грн. за 1 кв.м. 

   3. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку в 

м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65-Б площею 6,3295 га в розмірі 3% на 

період реконструкції терміном на 1 (Один) рік в сумі 11016,49 грн. (Одинадцять 



тисяч шістнадцять гривень 49 коп.), в подальшому в сумі 36721,65 грн. 

(Тридцять шість тисяч сімсот двадцять одна гривня 65 коп.) від її нормативної 

грошової оцінки.” 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ігор Веснін 0934798290 


